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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

   5 FIAMINGO Rossella         P ITA 14071991002    0
   2 RIZZI Giulia              P ITA 20061989001    0
   7 BUZZI Carolina            P ITA 07041989003    0
  28 FERRARI Marta             P ITA 06011990000    0
 209 BLAZYTE Ausra             P LTU 30121991000    0
 461 KRUKONYTE Irada           P LTU 03061990004    0
 425 BERENDS Carmen            P NED 26031994000    0
   1 BONTES Lonneke            P NED               0
 199 HOOGENDOORN Amber         P NED 19051992001    0
   1 KROM Margriet             P NED               0
  24 PIASECKA Caroline         P NOR 17101990000    0
  14 DABROWA Katarzyna         P POL 29011989000    0
  39 KROLAK Natalia            P POL 14111990001    0
  13 MOSLER Dominika           P POL 23111989000    0
  23 NELIP Ewa                 P POL 01051989000    0
 167 CATALINA Ileana Andreea   P ROU 05081989001    0
  40 GALEEVA Regina            P RUS 16021989003    0
   1 KOLOBOVA Violetta         P RUS 27071991002    0
  38 SEREGINA Evgenia          P RUS 16011990002    0
  29 ZVEREVA Yana              P RUS 06031989002    0
 162 CARRARD Camille           P SUI 18081991000    0
  22 IMHOF Lara                P SUI 12081991001    0
 140 KRIEGER Angela            P SUI 10041990001    0
  57 STÄHLI Laura              P SUI 31121991000    0
  12 BARANIKOVA Dagmar         P SVK 02051989000    0
 394 CISTA Martina             P SVK 22011990000    0
 418 GABASOVA Eva              P SVK 08041994001    0
 391 LINDEROVA Nina            P SVK 19091991001    0
   8 BERGDAHL Johanna          P SWE 08061990000    0
  74 GARS Sanne                P SWE 03071989000    0
  37 HAGGLOF Olivia            P SWE 14091990001    0
  35 VÄGGÖ Emma                P SWE 02121990000    0
   1 BALKIR Esma               P TUR 18091990000    0
 396 DEGER Seda                P TUR 09091990000    0
   1 KAYABAS Aslihan           P TUR 11011992002    0
  19 POCHKALOVA Anfisa         P UKR 01031990000    0
  71 RUDENKO Inna              P UKR 16031989001    0
  27 VINYARSK'A Tetyana        P UKR 08071989004    0
  58 ZADOROZHNA Olha           P UKR 19091990002    0
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Formule de la compétition

82 tireuses
 tour de poules 
12 poules (10 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
64 qualifiés

Elimination directe : 64 tireuses

Directoire technique Henri Jansen                  BEL                                                            
Hans Notter                   SUI                                                            
Oscar Kardolus                NED                                                           
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)

  50 BERENDS Carmen NED --- 2D 3D 4D 1D 4D 0D 0 6 0,000  14  30  -16  7.
  62 KOLOBOVA Violetta RUS 5V --- 5V 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13  1.
  76 VÄGGÖ Emma SWE 5V 1D --- 3D 5V 5V 4D 3 6 0,500  23  26   -3  5.
  27 ALBINI Elisa GBR 5V 5V 5V --- 3D 5V 1D 4 6 0,667  24  24    0  3.
  26 KOCK Michaela FIN 5V 2D 4D 5V --- 4D 5V 3 6 0,500  25  22    3  4.
  31 KÖVECS Melinda GER Heidenheimer SB 5V 4D 4D 3D 5V --- 0D 2 6 0,333  21  28   -7  6.
  16 BUCHTER Kamilla DEN 5V 2D 5V 5V 3D 5V --- 4 6 0,667  25  15   10  2.

Runde   2 Arbitre: LETENAYOVA Kristina (SVK)
   4 SCHNEEWEISS Michelle AUT --- 4D 5V 5V 5V 2D 2D 3 6 0,500  23  24   -1  5.
  25 KOCK Catharina FIN 5V --- 5V 5V 5V 4D 5V 5 6 0,833  29  16   13  1.
  75 HAGGLOF Olivia SWE 4D 1D --- 5V 5V 1D 5V 3 6 0,500  21  21    0  4.
  10 KUSTURA Laura CRO 3D 3D 0D --- 4D 2D 0D 0 6 0,000  12  30  -18  7.
   7 KHUDAVERDIYEVA Elmira AZE 4D 0D 3D 5V --- 4D 1D 1 6 0,167  17  29  -12  6.
  47 RIZZI Giulia ITA 3V 5V 5V 5V 5V --- 1D 5 6 0,833  24  18    6  2.
  38 BUDAI Dorina HUN 5V 3D 3D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  26  14   12  3.

Runde   3 Arbitre: PFEFFERLE Gerald (SUI)
  49 KRUKONYTE Irada LTU --- 1D 2D 2D 0D 2D 1D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
   3 HOCHREITER Bettina AUT 5V --- 5V 4D 5V 3D 5V 4 6 0,667  27  20    7  2.
  32 MILLER Renata GER Heidenheimer SB 5V 4D --- 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  27  20    7  2.
  63 SEREGINA Evgenia RUS 5V 5V 3D --- 5V 3D 4D 3 6 0,500  25  22    3  5.
  71 GABASOVA Eva SVK 5V 1D 2D 1D --- 3D 3D 1 6 0,167  15  25  -10  6.
  46 FIAMINGO Rossella ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 3D 5 6 0,833  28  19    9  1.
  11 TOPIC Toncica CRO 5V 4D 3D 5V 5V 5V --- 4 6 0,667  27  21    6  4.

Runde   4 Arbitre: GROENHOLM Peter (FIN)
  44 BUZZI Carolina ITA CS CASALE --- 5V 5V 4V 5V 5V 5V 6 6 1,000  29  16   13  1.
  57 KROLAK Natalia POL 4D --- 5V 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  18    7  3.
  18 DE LA MOTA Lara ESP 2D 3D --- 3D 4D 2D 5V 1 6 0,167  19  26   -7  6.
  64 ZVEREVA Yana RUS 3D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12  2.
  15 VACINOVA Gabriela CZE 4D 4D 5V 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  26  22    4  4.
  78 DEGER Seda TUR 3D 1D 5V 3D 1D --- 5V 2 6 0,333  18  24   -6  5.
  51 BONTES Lonneke NED 0D 0D 1D 2D 2D 2D --- 0 6 0,000   7  30  -23  7.

Runde   5 Arbitre: PALCINSKAS Mindaugas (LTU)
  45 FERRARI Marta ITA SCHERMA KOALA --- 5V 5V 5V 5V 4V 5V 6 6 1,000  29  15   14  1.
  81 RUDENKO Inna UKR 3D --- 3D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  22    4  3.
  61 GALEEVA Regina RUS 3D 5V --- 5V 4D 5V 5V 4 6 0,667  27  21    6  2.
  77 BALKIR Esma TUR 2D 2D 2D --- 1D 4D 4D 0 6 0,000  15  30  -15  7.
  67 KRIEGER Angela SUI 3D 4D 5V 5V --- 5V 3D 3 6 0,500  25  22    3  4.
  70 CISTA Martina SVK 0D 3D 4D 5V 2D --- 1D 1 6 0,167  15  28  -13  6.
  73 BERGDAHL Johanna SWE 4D 3D 2D 5V 5V 5V --- 3 6 0,500  24  23    1  5.

Runde   6 Arbitre: CHRISTOV Lazar (BUL)
  22 KIRPU Erika EST --- 5V 5V 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17  1.
  74 GARS Sanne SWE 1D --- 5V 5V 3D 3V 5V 4 6 0,667  22  18    4  3.
   1 ENGEL Christiana AUT 1D 3D --- 1D 4D 5V 4D 1 6 0,167  18  26   -8  6.
  37 BEKEFI Edina HUN 5V 2D 5V --- 4D 5V 3D 3 6 0,500  24  22    2  4.
  82 VINYARSK'A Tetyana UKR 4D 4V 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  21    7  2.
  72 LINDEROVA Nina SVK 0D 1D 1D 2D 4D --- 3D 0 6 0,000  11  28  -17  7.
  54 KROM Margriet NED 1D 3D 5V 5V 1D 5V --- 3 6 0,500  20  25   -5  5.
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Runde   7 Arbitre: BRIGOLA Peter (AUT)

  14 RUBESOVA Tereza CZE --- 5V 3D 2D 5V 2D 1D 2 6 0,333  18  24   -6  6.
  17 HOOGE Karin Louise DEN 4D --- 3D 2D 5V 3D 5V 2 6 0,333  22  27   -5  5.
  42 MARNIUK Avital ISR 5V 5V --- 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  21    6  1.
  30 LAWRENCE Hannah Elizabeth GBR 3V 5V 5V --- 5V 4D 2D 4 6 0,667  24  16    8  2.
   5 ABBASOVA Nigar AZE 2D 4D 4D 0D --- 3D 3D 0 6 0,000  16  30  -14  7.
  55 PIASECKA Caroline NOR 5V 5V 4D 5V 5V --- 0D 4 6 0,667  24  21    3  4.
  24 ZUIKOVA Julia EST 5V 3D 2D 5V 5V 4V --- 4 6 0,667  24  16    8  2.

Runde   8 Arbitre: SAID Eyad (NED)
  41 FERDMAN Alina ISR --- 3D 2D 5V 5V 5V 4D 3 6 0,500  24  18    6  4.
  23 PAJU Nelli EST 5V --- 4D 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  27  22    5  3.
  59 NELIP Ewa POL 5V 5V --- 5V 5V 5V 3D 5 6 0,833  28  18   10  2.
  65 CARRARD Camille SUI 1D 5V 2D --- 5V 5V 3D 3 6 0,500  21  22   -1  5.
   9 ILIJASEV Roberta CRO 1D 3D 4D 2D --- 5V 4D 1 6 0,167  19  27   -8  6.
   6 HUSEYNOVA Samira AZE 1D 2D 1D 2D 2D --- 0D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
  69 BARANIKOVA Dagmar SVK 5V 4D 5V 5V 5V 5V --- 5 6 0,833  29  19   10  1.

Runde   9 Arbitre: BRUNO Masimilano (ITA)
  40 DAVIDZON Ekaterina ISR --- 5V 5V 3D 4D 5V 5V 4 6 0,667  27  21    6  2.
  13 MYSKOVA Petra CZE 2D --- 2D 3D 1D 2D 0D 0 6 0,000  10  29  -19  7.
  66 IMHOF Lara SUI 2D 5V --- 1D 1V 1D 4D 2 6 0,333  14  22   -8  6.
  34 STAHLBERG Sabrina GER FC Offenbach 5V 4V 5V --- 5V 5V 4D 5 6 0,833  28  14   14  1.
   8 SAURYTSKAYA Sviatlana BLR 5V 5V 0D 0D --- 5V 5V 4 6 0,667  20  17    3  4.
  39 MIHALY Kata HUN 4D 5V 5V 2D 2D --- 3D 2 6 0,333  21  23   -2  5.
  58 MOSLER Dominika POL 3D 5V 5V 5V 4D 5V --- 4 6 0,667  27  21    6  2.

Runde  10 Arbitre: HOLMSTRÖM Joakim (SWE)
  33 MULTERER Ricarda GER Heidenheimer SB --- 5V 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  12   17  1.
  12 DOUBOVA Dominika CZE 2D --- 4D 3D 5V 2D 5V 2 6 0,333  21  28   -7  5.
  29 LAWRENCE Corinna GBR 5V 5V --- 5V 5V 3D 5V 5 6 0,833  28  18   10  3.
  83 ZADOROZHNA Olha UKR 0D 5V 2D --- 5V 4D 5V 3 6 0,500  21  24   -3  4.
  79 KAYABAS Aslihan TUR 1D 4D 0D 3D --- 1D 5V 1 6 0,167  14  29  -15  6.
  56 DABROWA Katarzyna POL 3D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  28  15   13  2.
  19 DELGADO Teresa ESP 1D 4D 3D 3D 4D 0D --- 0 6 0,000  15  30  -15  7.

Runde  11 Arbitre: BOROSAK Mirna (CRO)
  28 HIGHTON Elizabeth GBR --- 3D 5V 4D 3D 5V 2 5 0,400  20  21   -1  4.
  21 BELJAJEVA Julia EST 5V --- 5V 2D 3D 5V 3 5 0,600  20  19    1  3.
   2 FEHRER Isabella AUT 3D 4D --- 4D 5V 4D 1 5 0,200  20  22   -2  5.
  80 POCHKALOVA Anfisa UKR 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  17    8  1.
  48 BLAZYTE Ausra LTU 5V 5V 2D 4D --- 5V 3 5 0,600  21  20    1  2.
  20 FERNANDEZ PEREZ Paula ESP 3D 2D 5V 3D 4D --- 1 5 0,200  17  24   -7  6.

Runde  12 Arbitre: BARTON Huw (GBR)
  43 SHECHTMAN Iris ISR --- 5V 4D 5V 5V 4D 3 5 0,600  23  21    2  3.
  35 GEORGIADOU Despina GRE 4D --- 0D 2D 2D 5V 1 5 0,200  13  23  -10  6.
  36 ANTAL Edina HUN 5V 5V --- 5V 4V 4V 5 5 1,000  23   9   14  1.
  68 STÄHLI Laura SUI 4D 5V 2D --- 5V 5V 3 5 0,600  21  16    5  2.
  53 HOOGENDOORN Amber NED 3D 5V 0D 2D --- 5V 2 5 0,400  15  19   -4  4.
  60 CATALINA Ileana Andreea ROU 5V 3D 3D 2D 3D --- 1 5 0,200  16  23   -7  5.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. FERRARI Marta            ITA  6  6 1.000 29 15  14 qualifiée
   2. ANTAL Edina              HUN  5  5 1.000 23  9  14 qualifiée
   3. BUZZI Carolina           ITA  6  6 1.000 29 16  13 qualifiée
   4. POCHKALOVA Anfisa        UKR  5  5 1.000 25 17   8 qualifiée
   5. KIRPU Erika              EST  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   6. MULTERER Ricarda         GER  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
   7. STAHLBERG Sabrina        GER  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
   8. KOLOBOVA Violetta        RUS  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
   9. KOCK Catharina           FIN  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  10. DABROWA Katarzyna        POL  6  5 0.833 28 15  13 qualifiée
  11. ZVEREVA Yana             RUS  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
  12. BARANIKOVA Dagmar        SVK  6  5 0.833 29 19  10 qualifiée
  13. LAWRENCE Corinna         GBR  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  14. NELIP Ewa                POL  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  15. FIAMINGO Rossella        ITA  6  5 0.833 28 19   9 qualifiée
  16. VINYARSK'A Tetyana       UKR  6  5 0.833 28 21   7 qualifiée
  17. MARNIUK Avital           ISR  6  5 0.833 27 21   6 qualifiée
  18. RIZZI Giulia             ITA  6  5 0.833 24 18   6 qualifiée
  19. BUDAI Dorina             HUN  6  4 0.666 26 14  12 qualifiée
  20. BUCHTER Kamilla          DEN  6  4 0.666 25 15  10 qualifiée
  21. ZUIKOVA Julia            EST  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  22. LAWRENCE Hannah Elizabeth GBR  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  23. MILLER Renata            GER  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  24. HOCHREITER Bettina       AUT  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  25. KROLAK Natalia           POL  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  26. MOSLER Dominika          POL  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  27. GALEEVA Regina           RUS  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  28. TOPIC Toncica            CRO  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  29. DAVIDZON Ekaterina       ISR  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  30. PAJU Nelli               EST  6  4 0.666 27 22   5 qualifiée
  31. RUDENKO Inna             UKR  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  32. GARS Sanne               SWE  6  4 0.666 22 18   4 qualifiée
  33. PIASECKA Caroline        NOR  6  4 0.666 24 21   3 qualifiée
  34. SAURYTSKAYA Sviatlana    BLR  6  4 0.666 20 17   3 qualifiée
  35. ALBINI Elisa             GBR  6  4 0.666 24 24   0 qualifiée
  36. STÄHLI Laura             SUI  5  3 0.600 21 16   5 qualifiée
  37. SHECHTMAN Iris           ISR  5  3 0.600 23 21   2 qualifiée
  38. BLAZYTE Ausra            LTU  5  3 0.600 21 20   1 qualifiée
  39. BELJAJEVA Julia          EST  5  3 0.600 20 19   1 qualifiée
  40. FERDMAN Alina            ISR  6  3 0.500 24 18   6 qualifiée
  41. VACINOVA Gabriela        CZE  6  3 0.500 26 22   4 qualifiée
  42. SEREGINA Evgenia         RUS  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  43. KOCK Michaela            FIN  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  44. KRIEGER Angela           SUI  6  3 0.500 25 22   3 qualifiée
  45. BEKEFI Edina             HUN  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  46. BERGDAHL Johanna         SWE  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  47. HAGGLOF Olivia           SWE  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  48. SCHNEEWEISS Michelle     AUT  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  49. CARRARD Camille          SUI  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  50. VÄGGÖ Emma               SWE  6  3 0.500 23 26  -3 qualifiée
  51. ZADOROZHNA Olha          UKR  6  3 0.500 21 24  -3 qualifiée
  52. KROM Margriet            NED  6  3 0.500 20 25  -5 qualifiée
  53. HIGHTON Elizabeth        GBR  5  2 0.400 20 21  -1 qualifiée
  54. HOOGENDOORN Amber        NED  5  2 0.400 15 19  -4 qualifiée
  55. MIHALY Kata              HUN  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  56. HOOGE Karin Louise       DEN  6  2 0.333 22 27  -5 qualifiée
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  57. RUBESOVA Tereza          CZE  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  58. DEGER Seda               TUR  6  2 0.333 18 24  -6 qualifiée
  59. KÖVECS Melinda           GER  6  2 0.333 21 28  -7 qualifiée
  60. DOUBOVA Dominika         CZE  6  2 0.333 21 28  -7 qualifiée
  61. IMHOF Lara               SUI  6  2 0.333 14 22  -8 qualifiée
  62. FEHRER Isabella          AUT  5  1 0.200 20 22  -2 qualifiée
  63. FERNANDEZ PEREZ Paula    ESP  5  1 0.200 17 24  -7 qualifiée
  64. CATALINA Ileana Andreea  ROU  5  1 0.200 16 23  -7 qualifiée
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  65. GEORGIADOU Despina       GRE  5  1 0.200 13 23 -10 éliminée
  66. DE LA MOTA Lara          ESP  6  1 0.166 19 26  -7 éliminée
  67. ILIJASEV Roberta         CRO  6  1 0.166 19 27  -8 éliminée
  68. ENGEL Christiana         AUT  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  69. GABASOVA Eva             SVK  6  1 0.166 15 25 -10 éliminée
  70. KHUDAVERDIYEVA Elmira    AZE  6  1 0.166 17 29 -12 éliminée
  71. CISTA Martina            SVK  6  1 0.166 15 28 -13 éliminée
  72. KAYABAS Aslihan          TUR  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  73. ABBASOVA Nigar           AZE  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
  74. BALKIR Esma              TUR  6  0 0.000 15 30 -15 éliminée
  74. DELGADO Teresa           ESP  6  0 0.000 15 30 -15 éliminée
  76. BERENDS Carmen           NED  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  77. LINDEROVA Nina           SVK  6  0 0.000 11 28 -17 éliminée
  78. KUSTURA Laura            CRO  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  79. MYSKOVA Petra            CZE  6  0 0.000 10 29 -19 éliminée
  80. KRUKONYTE Irada          LTU  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  80. HUSEYNOVA Samira         AZE  6  0 0.000  8 30 -22 éliminée
  82. BONTES Lonneke           NED  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 FERRARI Marta ITA 15 V
64 CATALINA Ileana An ROU 10 D
33 PIASECKA Caroline NOR 15 V
32 GARS Sanne SWE 14 D
17 MARNIUK Avital ISR 15 V
48 SCHNEEWEISS Michel AUT  9 D
49 CARRARD Camille SUI  6 D
16 VINYARSK'A Tetyana UKR 15 V
9 KOCK Catharina FIN 15 V
56 HOOGE Karin Louise DEN 14 D
41 VACINOVA Gabriela CZE 15 V
24 HOCHREITER Bettina AUT 14 D
25 KROLAK Natalia POL 15 V
40 FERDMAN Alina ISR 13 D
57 RUBESOVA Tereza CZE 15 V
8 KOLOBOVA Violetta RUS 14 D

Tableau E.D. de 64 II
5 KIRPU Erika EST 15 V
60 DOUBOVA Dominika CZE  4 D
37 SHECHTMAN Iris ISR 15 V
28 TOPIC Toncica CRO 10 D
21 ZUIKOVA Julia EST 15 V
44 KRIEGER Angela SUI  8 D
53 HIGHTON Elizabeth GBR 10 D
12 BARANIKOVA Dagmar SVK 15 V
13 LAWRENCE Corinna GBR 15 V
52 KROM Margriet NED  7 D
45 BEKEFI Edina HUN 15 V
20 BUCHTER Kamilla DEN  7 D
29 DAVIDZON Ekaterina ISR 14 D
36 STÄHLI Laura SUI 15 V
61 IMHOF Lara SUI  7 D
4 POCHKALOVA Anfisa UKR 15 V

Tableau E.D. de 64 III
3 BUZZI Carolina ITA 15 V
62 FEHRER Isabella AUT  9 D
35 ALBINI Elisa GBR 13 D
30 PAJU Nelli EST 15 V
19 BUDAI Dorina HUN 10 D
46 BERGDAHL Johanna SWE 14 V
51 ZADOROZHNA Olha UKR 10 D
14 NELIP Ewa POL 15 V
11 ZVEREVA Yana RUS 15 V
54 HOOGENDOORN Amber NED  7 D
43 KOCK Michaela FIN  9 D
22 LAWRENCE Hannah El GBR 15 V
27 GALEEVA Regina RUS 15 V
38 BLAZYTE Ausra LTU 13 D
59 KÖVECS Melinda GER 11 D
6 MULTERER Ricarda GER 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 STAHLBERG Sabrina GER 15 V
58 DEGER Seda TUR  7 D
39 BELJAJEVA Julia EST  7 D
26 MOSLER Dominika POL 15 V
23 MILLER Renata GER 15 V
42 SEREGINA Evgenia RUS 11 D
55 MIHALY Kata HUN 15 V
10 DABROWA Katarzyna POL 12 D
15 FIAMINGO Rossella ITA 15 V
50 VÄGGÖ Emma SWE  8 D
47 HAGGLOF Olivia SWE  6 D
18 RIZZI Giulia ITA 15 V
31 RUDENKO Inna UKR 10 V
34 SAURYTSKAYA Sviatl BLR  9 D
63 FERNANDEZ PEREZ Pa ESP 13 D
2 ANTAL Edina HUN 15 V

FERRARI Marta ITA 15 V
PIASECKA Caroline NOR 12 D

MARNIUK Avital ISR  9 D
VINYARSK'A Tetyana UKR 15 V

KOCK Catharina FIN 15 V
VACINOVA Gabriela CZE  8 D

KROLAK Natalia POL 15 V
RUBESOVA Tereza CZE  5 D

KIRPU Erika EST 10 D
SHECHTMAN Iris ISR 15 V

ZUIKOVA Julia EST 15 V
BARANIKOVA Dagmar SVK 12 D

LAWRENCE Corinna GBR  9 V
BEKEFI Edina HUN  8 D

STÄHLI Laura SUI  8 D
POCHKALOVA Anfisa UKR 15 V

BUZZI Carolina ITA 15 V
PAJU Nelli EST  7 D

BERGDAHL Johanna SWE  7 D
NELIP Ewa POL 15 V

ZVEREVA Yana RUS 15 V
LAWRENCE Hannah El GBR  9 D

GALEEVA Regina RUS 11 D
MULTERER Ricarda GER 15 V

STAHLBERG Sabrina GER 10 D
MOSLER Dominika POL 13 V

MILLER Renata GER 11 D
MIHALY Kata HUN 15 V

FIAMINGO Rossella ITA 12 V
RIZZI Giulia ITA 11 D

RUDENKO Inna UKR 12 D
ANTAL Edina HUN 13 V

FERRARI Marta ITA 15 V
VINYARSK'A Tetyana UKR 12 D

KOCK Catharina FIN 15 V
KROLAK Natalia POL 10 D

SHECHTMAN Iris ISR 10 D
ZUIKOVA Julia EST 15 V

LAWRENCE Corinna GBR 15 V
POCHKALOVA Anfisa UKR 14 D

BUZZI Carolina ITA 12 D
NELIP Ewa POL 15 V

ZVEREVA Yana RUS 13 D
MULTERER Ricarda GER 14 V

MOSLER Dominika POL 15 V
MIHALY Kata HUN  6 D

FIAMINGO Rossella ITA  9 D
ANTAL Edina HUN 15 V

Quads de final
FERRARI Marta ITA 15 V
KOCK Catharina FIN 14 D

Quads de final
ZUIKOVA Julia EST 12 D
LAWRENCE Corinna GBR 15 V

Quads de final
NELIP Ewa POL 15 V
MULTERER Ricarda GER  8 D

Quads de final
MOSLER Dominika POL  9 D
ANTAL Edina HUN 15 V

Semifinals
FERRARI Marta ITA 15 V
LAWRENCE Corinna GBR  9 D Semifinal

Semifinals
NELIP Ewa POL 11 D
ANTAL Edina HUN 15 V Semifinal

Finale
FERRARI Marta ITA 11 D
ANTAL Edina HUN 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. ANTAL Edina               HUN F 08111990001
    2. FERRARI Marta             ITA F 06011990000
    3. NELIP Ewa                 POL F 01051989000
    3. LAWRENCE Corinna          GBR F 25061990000
    5. MULTERER Ricarda          GER F 05041990000
    6. KOCK Catharina            FIN F 26061991000
    7. ZUIKOVA Julia             EST F 06081989000
    8. MOSLER Dominika           POL F 23111989000
    9. BUZZI Carolina            ITA F 07041989003
  10. POCHKALOVA Anfisa         UKR F 01031990000
  11. ZVEREVA Yana              RUS F 06031989002
  12. FIAMINGO Rossella         ITA F 14071991002
  13. VINYARSK'A Tetyana        UKR F 08071989004
  14. KROLAK Natalia            POL F 14111990001
  15. SHECHTMAN Iris            ISR F 28071990001
  16. MIHALY Kata               HUN F 18081990002
  17. KIRPU Erika               EST F 22061992002
  18. STAHLBERG Sabrina         GER F 27021989007
  19. BARANIKOVA Dagmar         SVK F 02051989000
  20. MARNIUK Avital            ISR F 26101992000
  21. RIZZI Giulia              ITA F 20061989001
  22. LAWRENCE Hannah Elizabeth GBR F 05011989002
  23. MILLER Renata             GER F 06121989000
  24. GALEEVA Regina            RUS F 16021989003
  25. PAJU Nelli                EST F 24071990002
  26. RUDENKO Inna              UKR F 16031989001
  27. PIASECKA Caroline         NOR F 17101990000
  28. STÄHLI Laura              SUI F 31121991000
  29. VACINOVA Gabriela         CZE F 11101989000
  30. BEKEFI Edina              HUN F 01041991001
  31. BERGDAHL Johanna          SWE F 08061990000
  32. RUBESOVA Tereza           CZE F 11061990001
  33. KOLOBOVA Violetta         RUS F 27071991002
  34. DABROWA Katarzyna         POL F 29011989000
  35. BUDAI Dorina              HUN F 04111992000
  36. BUCHTER Kamilla           DEN F 29041990000
  37. HOCHREITER Bettina        AUT F 18041991000
  38. TOPIC Toncica             CRO F 25081992000
  38. DAVIDZON Ekaterina        ISR F 29081991000
  40. GARS Sanne                SWE F 03071989000
  41. SAURYTSKAYA Sviatlana     BLR F 13031989001
  42. ALBINI Elisa              GBR F 03011990001
  43. BLAZYTE Ausra             LTU F 30121991000
  44. BELJAJEVA Julia           EST F 21071992000
  45. FERDMAN Alina             ISR F 05031989000
  46. KOCK Michaela             FIN F 17121992000
  46. SEREGINA Evgenia          RUS F 16011990002
  46. KRIEGER Angela            SUI F 10041990001
  49. HAGGLOF Olivia            SWE F 14091990001
  50. SCHNEEWEISS Michelle      AUT F 07011991000
  51. CARRARD Camille           SUI F 18081991000
  52. VÄGGÖ Emma                SWE F 02121990000
  53. ZADOROZHNA Olha           UKR F 19091990002
  54. KROM Margriet             NED F            
  55. HIGHTON Elizabeth         GBR F 13121990001
  56. HOOGENDOORN Amber         NED F 19051992001
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  57. HOOGE Karin Louise        DEN F 17051990001
  58. DEGER Seda                TUR F 09091990000
  59. DOUBOVA Dominika          CZE F 17051990000
  59. KÖVECS Melinda            GER F 16021989002
  61. IMHOF Lara                SUI F 12081991001
  62. FEHRER Isabella           AUT F 07081991000
  63. FERNANDEZ PEREZ Paula     ESP F 11091991002
  64. CATALINA Ileana Andreea   ROU F 05081989001

Eliminés Premier tour EF

  65. GEORGIADOU Despina        GRE F 22061991001
  66. DE LA MOTA Lara           ESP F 15061991004
  67. ILIJASEV Roberta          CRO F 30071991001
  68. ENGEL Christiana          AUT F 10071989000
  69. GABASOVA Eva              SVK F 08041994001
  70. KHUDAVERDIYEVA Elmira     AZE F 06021990005
  71. CISTA Martina             SVK F 22011990000
  72. KAYABAS Aslihan           TUR F 11011992002
  73. ABBASOVA Nigar            AZE F            
  74. DELGADO Teresa            ESP F 02061992001
  74. BALKIR Esma               TUR F 18091990000
  76. BERENDS Carmen            NED F 26031994000
  77. LINDEROVA Nina            SVK F 19091991001
  78. KUSTURA Laura             CRO F 27021991000
  79. MYSKOVA Petra             CZE F 14061991001
  80. HUSEYNOVA Samira          AZE F            
  80. KRUKONYTE Irada           LTU F 03061990004
  82. BONTES Lonneke            NED F            



                                                                                          

european junior fencing championships 2008  
  

in Amsterdam 06.11.2008  
EPEE FEMININE  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination direct  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARTON Huw GBR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

BOROSAK Mirna CRO B  1  0  2  1  1  0  2  1             
                                                                                          

BRIGOLA Peter AUT B B B  1  0  2  1  0  0  2  1             
                                                                                          

BRUNO Masimilano ITA B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

CHRISTOV Lazar BUL  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

GROENHOLM Peter FIN B  1  0  3  1  0  1  0  0             
                                                                                          

HOLMSTRÖM Joakim SWE B  1  0  2  1  1  1  0  0             
                                                                                          

IVANOV Alexander ISR B  1  0  2  2  1  0  0  0             
                                                                                          

JANDA Frantisek CZE B B  0  0  3  1  1  0  0  0             
                                                                                          

LETENAYOVA Kristina SVK B  1  0  2  1  0  1  2  1             
                                                                                          

PALCINSKAS Mindaugas LTU  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

PFEFFERLE Gerald SUI B  1  0  3  1  0  1  0  0             
                                                                                          

SAID Eyad NED  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

VAN Viegen Arien NED B  0  0  3  2  1  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


